2022年 11月 11 日

各 位

会社名 ベイシス株式会社

代表者名 代表取締役社長   吉村 公孝

 (コード番号：4068 東証グロース)

問合せ先 取締役経営管理本部長 高野 竜介

 (TEL 03-5769-2141)

本店移転に関するお知らせ

2022年９月 22日付「定款一部変更に関するお知らせ」にて、本店の所在地変更について公表いた

しましたとおり、本店移転日及び新本店の所在地を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

1. 本店移転先

東京都港区芝公園二丁目 4 番 1 号 芝パークビル B 館 13階

2. 移転時期

2023年３月 31 日

3. 移転の目的

本社機能の強化とオフィス環境の整備による業務効率及び生産性の向上を図るため、本店を移

転することといたしました。

4. 業績への影響

本件による 2023 年６月期の業績予想に与える影響は軽微であります。今後、公表すべき事実

が発生した場合には、必要に応じて速やかに開示いたします。

5. その他

本店の所在地変更につきましては、2022年９月 29 日開催の第 22 期定時株主総会において

「定款一部変更の件」を付議し、定款に定める本店の所在地を東京都品川区から東京都港区に変

更することにつき決議をいただいておりますが、2023 年３月 31 日をもって本店移転日とし、そ

の効力が発生いたします。

以上